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W poniedziałek (11 marca 2019 roku) rozstrzygnięto konkurs plastyczny
„SMOG(nie)kochany”, organizowany przez Ustroński Alarm Smogowy przy współpracy z
Miejską Biblioteką Publiczną w Ustroniu. Konkurs był skierowany do dzieci z ustrońskich
szkół podstawowych.

fot. Ustroński Alarm Smogowy

- W konkursie wzięły udział wszystkie ustrońskie szkoły podstawowe, zgłaszając ok. 60 prac plastycznych.
Prace dzieci zawierały wszystko to, czym jest smog: dymiące kominy naszych domów, smutne dzieci,
które nie mogą wyjść na zewnątrz w czasie smogu - lepić bałwana, wyjść na narty, sanki, spacer. Dzieci
pokazały też, jak smog unosi się nad Ustroniem, w postaci niebezpiecznych, a nawet strasznych stworów i
powoduje choroby płuc i serca. Zwróciły też uwagę, że smog szkodzi także naszym zwierzętom domowym
– wyjaśniają przedstawiciele Ustrońskiego Alarmu Smogowego.

Celem konkursu było zwrócenie uwagi uczestników na to, w jaki sposób smog ogranicza nasze życie. Jak wskazują
przedstawiciele Ustrońskiego Alarmu Smogowego, przez pracę z dziećmi często można trafić również do ich
opiekunów, rodzin. Dzięki poruszaniu tematyki smogu w konkursach plastycznych nie tylko rozwija się
kreatywność uczestników konkursu, ale również zachęca się ich do zgłębienia tematyki smogu i wyciągania
własnych wniosków.

Poniżej lista nagrodzonych uczniów:
Kategoria wiekowa 1-4 klasa podstawowa:

Martyna Dąbrowska, SP 1, miejsce 1
Sana Pinkas, SP 3, miejsce 1
Weronika Krzywda, SP 5, miejsce 2
Wiktor Serafin, SP 6, miejsce 2

Sebastian Ciepły, SP 2, wyróżnienie
Sebastian Zeman, SP 1, wyróżnienie
Sara Kunicka, SP 1, wyróżnienie
Zosia Gwiazdowska, SP 2, wyróżnienie
Oliwia Strach, SP 1, wyróżnienie
Hanna Makula, SP 1, wyróżnienie
Wiktoria Czernin, SP 1, wyróżnienie

Kategoria wiekowa 5-8 klasa podstawowa:

Aleksandra Tometczak, SP 1, miejsce 1
Maria Witkowska, SP 3, miejsce 2
Kinga Oleszek, SP 1, miejsce 3

Dawid Filipiak, SP 1, wyróżnienie
Natalia Kobielc, SP 3, wyróżnienie
Emilia Juroszek, SP 1, wyróżnienie
Maja Zabdyr, SP 1, wyróżnienie
Maja Torbus, SP 1, wyróżnienie



Maks Legierski, SP 1, wyróżnienie

- Bardzo dziękujemy także wszystkim pozostałym dzieciom za udział i wspaniałe prace. Szczególnie gratulujemy też
Panu Dariuszowi Gierdalowi, nauczycielowi plastyki ze SP 1, prace jego uczniów robiły wrażenie zarówno pod
względem artystycznym, jak i merytorycznym – podsumowują przedstawiciele UAS.

 

JŚ/ mat.pras.
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